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Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751-53-21, fax: 52 525-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl


  Bydgoszcz 10.06.2020 r.
SZPiFP-39/3-20

egz. poj.
	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego oraz urządzeń peryferyjnych dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy” /SZPiFP-39-20/.



Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść, modyfikacje oraz stosowne wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do prowadzonego postępowanie mam prośbę o doprecyzowanie przez Państwa parametru w zadaniu nr 5- Sprzęt peryferyjny. W punkcie 3 wymagają Państwo formatu A3+.
Proszę o doprecyzowanie w milimetrach wymaganego formatu jakiego Państwo oczekują, ponieważ według przyjętych norm ISO nie ma takiego formatu jak A3+.
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż wprowadził zmianę w modyfikacji treści SIWZ z dnia 03.06.2020r. (pismo nr SZPiFP-39/2-20). Zakres wprowadzonej zmiany treści SIWZ w Zadaniu nr 5 określono w odpowiedzi na pytanie nr 15 i 16.

Pytanie nr 2
Pytanie, dot. zadanie nr 5. materiały eksploatacyjne.
Zapisy SIWZ:
"G. Materiały eksploatacyjne (tusze lub tonery):
1. Toner/tusz tzw. materiał startowy
Dodatkowo:
1. Tusze: 1.1. Komplet/y tuszy CMYK o łącznej wydajności≥ 80.000 stron zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712 będący w ofercie producenta urządzenia.
2. Tonery: 2.1 Komplet/y- tonerów CMYK o łącznej wydajności ≥80.000 stron zgodnie z normą ISO/IEC 19798 będący w ofercie producenta urządzenia"
W przypadku urządzeń formatu A3 i wielu producentów nie wyposaża urządzeń w tonery startowe. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez tonerów startowych, za to wyposażone w dodatkowe tusze / tonery CMYK o łącznej wydajności co najmniej 100 000 stron zgodnie z normą ISO/IEC 19798 będące w ofercie producenta urządzenia?
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 5                      w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w pkt G „Materiały eksploatacyjne (tusze lub tonery)” skreślając zapis: 

"1. Toner/tusz tzw. materiał startowy. Dodatkowo:

1. Tusze:

1.1. Komplet/y tuszy  CMYK o łącznej wydajności≥ 80.000 stron zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712 będący w ofercie producenta urządzenia.

2. Tonery:

2.1 Komplet/y- tonerów  CMYK o łącznej wydajności ≥80.000 stron zgodnie 

zgodnie z normą ISO/IEC 19798 będący w ofercie producenta urządzenia" 
i wprowadza w to miejsce następującą treść: 

"Toner/tusz – tzw. materiał startowy o pojemności nie mniejszej niż 50% pojemności tonera/tuszu dodatkowego zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712/19752 lub ISO/IEC 19798 będących w ofercie producenta zaoferowanego urządzenia. 

Dodatkowo: materiał eksploatacyjny - toner/tusz o wydajności nie mniejszej niż 80.000 stron (BCMY każdy kolor) zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712/19752 lub ISO/IEC 19798 będących w ofercie producenta zaoferowanego urządzenia".

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku braku tonera startowego Wykonawca w Zadaniu nr 4 i 5 może zaoferować urządzenie z jednym tonerem/tuszem       o pojemności nie mniejszej niż wskazana pojemność tonera/tuszu startowego (czyli           np. w zadaniu nr 5 min. 40.000 stron BCMY) oraz z dodatkowym tonerem/tuszem                o pojemności nie mniejszej niż wskazana pojemność tonera/tuszu dodatkowego (czyli        np. w zadaniu nr 5 min. 80.000 stron BCMY).

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania 4 (L.p.2) – drukarka kolorowa

Czy dopuszczają Państwo, aby wydajności tonerów liczone były według normy ISO/IEC 19798, dedykowanej dla urządzeń drukujących w technologii laserowej kolorowej?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż wyraził zgodę na zaproponowaną zmianę w modyfikacji treści SIWZ z dnia 03.06.2020r. (pismo nr SZPiFP-39/2-20). Zakres wprowadzonej zmiany treści SIWZ        w Zadaniu nr 4 poz. 2 określono w odpowiedzi na pytanie nr 1, 2 i 3.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania 4 (L.p.4) – urządzenie wielofunkcyjne z automatycznym podajnikiem 

W przypadku drukarek kolorowych akceptują Państwo rozdzielczość 1200x600dpi. Czy w związku z tym dopuszczają Państwo urządzenia wielofunkcyjne, które będą posiadały rozdzielczość 2400x600dpi (równoważną do wartości 1200x1200dpi)? 
Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 4                     w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz. 4 pkt 4 skreślając zapis: "Rozdzielczość skanowania 1200x1200 lub 1200x600 dpi" i wprowadza w to miejsce następującą treść: "Rozdzielczość drukowania 1200x1200dpi, 1200x600 dpi lub 2400x600dpi".
Jednocześnie Zamawiający pragnie zauważyć, że podane parametry i wymagania w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) są minimalnymi parametrami i wymaganiami technicznymi.

Pytanie nr 5
Zadanie 4, pozycja 2 Drukarka kolorowa drukarka o technologii druku: laser/atrament

9. Dodatkowo: materiał eksploatacyjny - toner/tusz o wydajności nie mniejszej niż 4000 stron (BCMY - każdy kolor) zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712 /19752 będących w ofercie producenta urządzenia.

Czy Zamawiający uzna za spełniającą wymogi drukarkę, do której zostaną dołączone materiały eksploatacyjne których wydajność będzie podawana według normy ISO/IEC 19798?

Pragniemy zauważyć, że norma ta jest standardem przy podawaniu wydajności materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących w technologii laserowej kolorowej.

Pozostałe wymienionej normy, tj ISO/IEC 24711/24712 dotyczą technologii atramentowej, a ISO/IEC 19752 technologii laserowej monochromatycznej.

Proponujemy więc zmianę zapisu pkt 9 w poniższej formie:

9. Dodatkowo: materiał eksploatacyjny - toner/tusz o wydajności nie mniejszej niż 4000 stron (BCMY - każdy kolor) zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712 /19752/19798 będących w ofercie producenta urządzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 4                     w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz. 2 pkt 9 skreślając zapis: „Dodatkowo: materiał eksploatacyjny - toner/tusz o wydajności nie mniejszej niż 4000 stron (BCMY - każdy kolor) zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712 /19752 będących w ofercie producenta urządzenia.” i wprowadza w to miejsce następującą treść: 

"Dodatkowo: materiał eksploatacyjny - toner/tusz o wydajności nie mniejszej niż 4000 stron (BCMY - każdy kolor) zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712/19752 lub ISO/IEC 19798 będących w ofercie producenta zaoferowanego urządzenia".

Pytanie nr 6
Zadanie 4, pozycja 2 Drukarka kolorowa drukarka o technologii druku: laser/atrament oraz

Zadanie 4, pozycja 4 Urządzenie wielofunkcyjne z automatycznym podajnikiem, laser/atrament, kolorowe

Zamawiający wymaga w poz. 2 pkt 9 oraz poz. 4 pkt. 11 dodatkowej eksploatacji na min. 4000 stron. W modyfikacji treści SIWZ z 2020-06-03 Zamawiający doprecyzował, że eksploatacja startowa ma być nie mniejsza niż 50% pojemność materiałów dodatkowych.

Oznacza to że, łączna minimalna wymagana ilość wydruków to 6000 stron.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drukarki z tonerem startowym na min. 6000 stron? Takie rozwiązanie w żadnym stopniu nie wpłynie na komfort użytkowania, a pozwoli uzyskać korzystniejszą cenę.

Biorąc pod uwagę powyższe wnioskujemy o umieszczenie zapisu w poz. 2 oraz 4 dodatkowego zapisu w poniższej formie

Pozycja 2 pkt. 10

„Wymóg startowej i dodatkowej eksploatacji może być również spełniony poprzez zaoferowanie drukarki wyposażonej w eksploatację startową na min. 6000 stron według normy ISO/IEC 24711/24712/19798”

Pozycja 4 pkt. 12

„Wymóg startowej i dodatkowej eksploatacji może być również spełniony poprzez zaoferowanie drukarki wyposażonej w eksploatację startową na min. 6000 stron według normy ISO/IEC 24711/24712/19798”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 
Zamawiający wymaga, aby zaproponowane w Zadaniu nr 4 poz. 2 Drukarka kolorowa drukarka o technologii druku: laser/atrament oraz w Zadaniu nr 4 poz. 4 Urządzenie wielofunkcyjne          z automatycznym podajnikiem posiadały 2 zestawy tonerów/tuszy o wydajnościach wskazanych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ).
Pytanie nr 7
Zadanie 4, pozycja 4 Urządzenie wielofunkcyjne z automatycznym podajnikiem, laser/atrament, kolorowe

W modyfikacji treści SIWZ z 2020-06-03 Zamawiający zmienił treść w poz. 4 pkt 4 z "Rozdzielczość skanowania 1200x1200 dpi" na "Rozdzielczość skanowania 1200x1200 lub 1200x600 dpi".

Pragniemy jednak zauważyć, że oryginalna treść pkt 4. Brzmiała „Rozdzielczość : 1200x1200 dpi” i wskazywało na to że parametr ten dotyczy druku, a parametry dotyczące skanowania, w tym rozdzielczości znajdowały się w pkt. 8.

Czy zaszła tutaj pomyłka pisarska Zamawiającego i pkt. 4 po zmianach powinien brzmieć "Rozdzielczość drukowania 1200x1200 lub 1200x600 dpi"?

Pytanie nr 8
Po zmianie treści SIWZ w powyższej pozycji w punkcie 4 akceptują Państwo "rozdzielczość skanowania 1200x1200 lub 1200x600 dpi". Jednocześnie w punkcie 8 tego zadania jest informacja o rozdzielczości skanowania 1200x2400dpi. Czy w przypadku punktu 4 chodziło Państwu o rozdzielczość drukowania?

Jeżeli tak, to proszę o dopuszczenie rozdzielczości drukowania 2400x600dpi jako równoważnej do 1200x1200dpi. Proszę także o informacje czy dopuszczają Państwo w punkcie 7 zapis o wyższej rozdzielczości kopiowania na poziomie 1200x600dpi.
Pytanie nr 9
Pytanie nr 4 dotyczyło (m. in.) rozdzielczości druku opisanej w pkt.4. Pytający zwrócił się z wnioskiem o zmianę rozdzielczości druku w opisanego w zadaniu 4, poz. 4, pkt. 4., i dopuszczenie rozdzielczości wydruku 1200 x 600 dpi. W odpowiedzi Zamawiający zmienił rozdzielczość skanowania, cyt.: „Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wprowadza zmiany w treści SIWZ dla Zadania nr 4 w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ):

a) w poz. 4 pkt 4 skreślając zapis: "Rozdzielczość skanowania 1200x1200 dpi" i wprowadza w to miejsce następującą treść: "Rozdzielczość skanowania 1200x1200 lub 1200x600 dpi".”)

Poz. 4 pkt. 4 dotyczył rozdzielczości wydruku. Jednocześnie nie została wprowadzona zmiana    w pakiecie 4, poz. 4, punkcie 8 dotyczącym skanowania, i zapis wymaganych parametrów wciąż brzmi: „Skaner: skanowanie:  rozdzielczość skanowania 1200x2400dpi, skanowanie - e-mail, komputer,  folder,  pamięć USB.”

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o sprecyzowanie zapisów dotyczących rozdzielczości wydruku oraz skanowania dla urządzenia opisanego w poz. 4, obecne zapisy dot. rozdzielczości skanowania w poz. 4 pkt. 4 oraz poz. 4 pkt. 8 wzajemnie się wykluczają –            w jednym wymagana rozdzielczość skanowania wynosi 1200 x 1200 lub 1200 x 600 dpi, w drugim 1200 x 2400 dpi. 
Ponownie zwracamy się z wnioskiem o zaakceptowanie w pakiecie 4 poz. 4, pkt. 8 urządzenia skanującego z rozdzielczością optyczną (rzeczywistą) 600 x 600 dpi. Prośbę motywujemy tym, że w pracy biurowej wyższa rozdzielczość nie jest używana, pliki skanowane z rozdzielczością 1200x1200dpi są ogromne, przez co zajmują wiele kosztownego miejsca na dyskach, trudne w przesyłaniu i obróbce itd. Pliki skanowane z rozdzielczością wyższą niż 600x600dpi są wykorzystywane w firmach zajmujących się profesjonalną obróbką grafiki przy użyciu dedykowanego oprogramowania do takich zastosowań, np. Adobe Photoshop, Corel Draw
Odpowiedź na pytanie nr 7, 8 i 9
Zamawiający informuje, iż wyraził zgodę na zaproponowaną zmianę treści SIWZ. Zakres wprowadzonej zmiany w Zadaniu nr 4 poz. 4 pkt 4 określono w odpowiedzi na pytanie nr 4.
Dodatkowo Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 4 w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz. 4 pkt 7 skreślając zapis: "Kopiarka: rozdzielczość: 600x600 dpi, zoom <25%-400%> z funkcją automatycznego dopasowania lub z funkcją zmiany co 1%" i wprowadza w to miejsce następującą treść: "Kopiarka: Rozdzielczość 600x600dpi lub 1200x600dpi zoom <25%-400%> z funkcją automatycznego dopasowania lub z funkcją zmiany co 1%",
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę treści SIWZ w zakresie Zadania nr 4 w poz. 4 pkt 8. Natomiast Zamawiający wprowadza zmianę     w treści SIWZ dla Zadania nr 4 w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz. 4 pkt 8 skreślając zapis: "Rozdzielczość skanowania 1200x2400dpi"         i wprowadza w to miejsce następującą treść: "Rozdzielczość skanowania 1200x2400dpi lub 1200x1200dpi".
Pytanie nr 10
Zadanie 4, pozycja 1 Drukarka monochromatyczna o technologii druku laser/atrament

Zamawiający wymaga w poz. 1 pkt 9 dodatkowej eksploatacji na min. 6000 stron. 
W modyfikacji treści SIWZ z 2020-06-03 Zamawiający doprecyzował, że eksploatacja startowa ma być nie mniejsza niż 50% pojemność materiałów dodatkowych.

Oznacza to że, łączna minimalna wymagana ilość wydruków to 9000 stron.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drukarki z tonerem startowym na min. 9000 stron? Takie rozwiązanie w żadnym stopniu nie wpłynie na komfort użytkowania, a pozwoli uzyskać korzystniejszą cenę.

Biorąc pod uwagę powyższe wnioskujemy o umieszczenie zapisu w poz. 1 pkt10 „Wymóg startowej i dodatkowej eksploatacji może być również spełniony poprzez zaoferowanie drukarki wyposażonej w eksploatację startową na min. 9000 stron według normy ISO/IEC 24711/24712/19752”.

Odpowiedź na pytanie nr 10
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
Zamawiający wymaga, aby zaproponowana w Zadaniu nr 4 poz. 1 drukarka monochromatyczna posiadała 2 zestawy tonerów/tuszy o wydajnościach wskazanych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ).
Pytanie nr 11
Dotyczy Zadania nr 4, pytania nr 1, 2, 3 pismo z dnia 03.06.2020 r. znak SZPiFP-39/2-20, materiały eksploatacyjne

Wykonawca zwraca uwagę, że materiały startowe, jak i tusze initial, jak sama nazwa wskazuje, służą do uruchomienia urządzenia. Ich wydajność często nie jest określana przez producentów urządzeń. Dokładną wydajność można określić dopiero po zainstalowaniu właściwych materiałów eksploatacyjnych. Wtedy też użytkownik otrzymuje dane, które mogą być porównywalne dla poszczególnych urządzeń. 

Wykonawca w pełni zgadza się z Zamawiającym co do konieczności stosowania w postępowaniu zasady równego traktowania wykonawców oraz zasady prowadzenia postępowania z zachowaniem uczciwej konkurencji, nie mniej jednak właśnie dokonana przez Zamawiającego modyfikacja pierwotnych postanowień SIWZ zasady te w sposób rażący narusza. Zmodyfikowane postanowienia SIWZ faworyzują wprost producentów i dystrybutorów drukarek laserowych, bowiem tylko oni są w stanie spełnić wymóg  dotyczący materiałów startowych, wprowadzony modyfikacją:

"Materiały eksploatacyjne toner/tusz – tzw. materiał startowy o pojemności nie mniejszej niż 50% pojemności tonera/tuszu dodatkowego zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712/19752 lub ISO/IEC 19798 będących w ofercie producenta zaoferowanego urządzenia".

Tylko w przypadku drukarek laserowych możliwe jest dokładne określenie pojemności tzw. materiałów startowych. Wykonawcy, którzy będą chcieli zaoferować drukarki atramentowe, zresztą wprost dopuszczone przez Zamawiającego w SIWZ, z uwagi na technologię stosowaną w materiałach eksploatacyjnych do tego typu drukarek nie są w stanie zadeklarować Zamawiającemu, jaką pojemność mieć będzie tzw. materiał startowy, co może w prosty sposób doprowadzić do nie spełnienia wymagań SIWZ i odrzucenia oferty. 

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o unieważnienie czynności modyfikacji treści SIWZ dokonanej pismem z 03.06.2020 r. w zakresie wymogu dotyczącego minimalnej pojemności oraz wydajności materiałów eksploatacyjnych (tzw. materiał startowy). 

Odpowiedź na pytanie nr 11
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż określił minimalną pojemność tonera/tuszu startowego, aby nie dopuścić do zaoferowania przez Wykonawców drukarek z rażąco niskim poziomem startowego materiału eksploatacyjnego. Wycofanie tego zapisu spowodowałoby nierówne traktowanie Wykonawców względem cen za zaoferowane urządzenia, ponieważ Zamawiający mógłby otrzymać urządzenia różniące się znaczną ilością wydruków z dostarczonych materiałów eksploatacyjnych. 

Zamawiający pragnie zauważyć, że nie wyklucza zaoferowania w miejsce tonera/tuszu startowego materiału eksploatacyjnego spełniającego wymóg minimalnej ilości wydruków określonej w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ),     zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2. Dzięki temu każdy z Wykonawców ma takie same wymagania i traktowany jest równo.

Pytanie nr 12
Dotyczy Zadania nr 4, poz. 2, pytanie 5 pismo z dnia 03.06.2020 r. znak SZPiFP-39/2-20, poz. 3

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, jaką dokładnie rozdzielczość miał na myśli Zamawiający dopuszczając parametr 600x600 dpi ?Rozdzielczość optyczną czy interpolowaną? 

Bazując na postanowieniach obowiązujących w podstępowaniu przetargowym prowadzonym przez Komendę Główną Policji (sprawa numer 14/BŁiI/20/EZ) możliwość skanowania w rozdzielczości 1200x1200 dpi jest bardzo istotnym parametrem i może mieć wpływ na jakość skanowanych materiałów. Obniżenie pierwotnych wymagań Zamawiającego jest zatem nieuzasadnione. Stąd też Wykonawca wnosi o przywrócenie pierwotnego wymagania SIWZ. 

Niezależnie od powyższego zwracamy uwagę, że Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 14 (Zad. 4 poz. 4) nie wyraził zgody na urządzenie z możliwością skanu 600x600 dpi (rozdzielczość optyczna), a jednocześnie w odpowiedzi na pytanie nr 5 zmodyfikował SIWZ      i obniżył wymaganie dopuszczając niższą rozdzielczość (bez określenia, o jaki rodzaj rozdzielczości chodzi). Czynności Zamawiającego pozostają zatem wewnętrznie sprzeczne,        a postanowienia SIWZ nieprecyzyjne. 

Odpowiedź na pytanie nr 12
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SIWZ dla Zadania nr 4                     w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w poz. 3 pkt 1 b) skreślając zapis: "Rozdzielczość skanowania 600x600 dpi" i wprowadza w to miejsce następującą treść: "Rozdzielczość skanowania, optyczna 600x600 dpi".
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę dotyczącą przywrócenia skanowania w rozdzielczości 1200x1200 dpi. Podany przez Wykonawcę postępowanie przetargowe dotyczy postępowania prowadzonego przez innego Zamawiającego – warunki, w jakich pracować będzie przedmiotowe urządzenie w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy umożliwiają zastosowanie optycznej rozdzielczości 600x600dpi.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wskazana przez Wykonawcę odpowiedź na pytanie    nr 14 dotyczy Urządzenia wielofunkcyjnego z automatycznym podajnikiem A4 (poz. 4),               a odpowiedź na pytanie nr 5 dotyczy Skanera z podajnikiem (poz. 3) – oba urządzenia reprezentują odmienną grupę asortymentową i pełnić będą zupełnie inne funkcje.

Pytanie nr 13
Dotyczy Zadania nr 4, poz. 2, pytanie 12 pismo z dnia 03.06.2020 r. znak SZPiFP-39/2-20

Wykonawca wskazuje, że czas użytkowania kupowanego sprzętu prawdopodobnie przewidywany jest na kilka lat. Ponieważ technologia informatyczna rozwija się bardzo szybko, wielkości przesyłanych  danych rosną. Wzrasta też, w zależności od zawartości, wielkość drukowanych plików. Kupując urządzenia z ograniczoną szybkością transferu danych Zamawiający ogranicza siebie i może doprowadzić do sytuacji, że w niedługim czasie tworzona infrastruktura IT będzie niewydajna. 

Z powyższych względów Wykonawca wnosi o przywrócenie pierwotnego zapisu SIWZ i wymogu obsługi interfejsu Ethernet 10/100/1000-Base-T, wskazując jednocześnie, że przepływności do 1 Gb/s, przy obecnych przepustowościach łącz internetowych, są w chwili obecnej standardem, a zaoferowanie drukarki z interfejsem …1000-Base-T nie nastręcza wykonawcom żadnych trudności. 

Odpowiedź na pytanie nr 13
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 14
Dotyczy Zadania nr 5, poz. 1, pytanie 15 pismo z dnia 03.06.2020 r. znak SZPiFP-39/2-20

Wykonawca wskazuje, że założenia przyjęte w pytaniu nr 15 są błędne. Nie sposób wytłumaczyć w sposób logiczny, dlaczego jeden z wykonawców zakłada, że zakup urządzeń A3+ jest ekonomicznie nieopłacalny. Jak należy potraktować przypadek, w którym urządzenia A3+ można nabyć w cenie urz. A3? Sposób ukształtowania pytania może sugerować, że pytający wykonawca nie ma w swojej ofercie urządzeń spełniających wymagania SIWZ, a poprzez obniżenie wymaganych parametrów i funkcjonalności dąży do dopasowania treści SIWZ do swojej oferty produktowej. 

Podsumowując, dokonane przez Zamawiającego pismem z dnia 03.06.2020 r. znak SZPiFP-39/2-20 modyfikacje postanowień SIWZ doprowadziły do naruszenia przepisów art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. Obecny opis przedmiotu zamówienia pozostaje zarówno nieprecyzyjny, jak i utrudnia uczciwą konkurencję.
Odpowiedź na pytanie nr 14
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Wprowadzona modyfikacja dopuszcza urządzenia wielu producentów i umożliwia zapewnienie zasad uczciwej konkurencji zgodnie z postanowieniami ustawy Pzp.
Pytanie nr 15
W OPZ dla Zadania nr 4 w pozycji Skaner z podajnikiem Zamawiający zawarł wymóg ,,Interfejsy / złącza: USB 3.0….”. Czy Zamawiający dopuści skaner z podajnikiem z USB  2.0 ?
Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający informuje, iż wprowadza zmiany w treści SIWZ dla Zadania nr 4                     w poz. 3 pkt 5 w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ): skreślając zapis: "USB 3.0" i wprowadza w to miejsce następującą treść: „USB 3.0 lub       USB 2.0”.
Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 22.06.2020r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 22.06.2020r. o godzinie 09:30.
W związku z powyższym odpowiednio ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ: Rozdział XII ust. 1 i ust. 6.





Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZATWIERDZAM:

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji

w Bydgoszczy

insp. Marcin Woźniak

       /podpis na oryginale/

. Zastępca Komendanta na oryginale/
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



Wykonano w 1 egz.�zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego�oprac./druk – MZ





Osoba do kontaktu:


Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych


Marta Zagrodnik


asystent  SZPiFP


tel. (47) 751 53 21


�HYPERLINK "mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl"�przetarg@bg.policja.gov.pl�
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